Mannschaft

Tag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag

Mittwoch
Donnerstag

Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag

Mittwoch
Donnerstag

Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag

Mittwoch
Donnerstag

Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag

Mittwoch
Donnerstag

Freitag
Samstag
Sonntag

Datum

04.07.2016
05.07.2016
06.07.2016
07.07.2016
08.07.2016
09.07.2016
10.07.2016
11.07.2016
12.07.2016
13.07.2016
14.07.2016

15.07.2016
16.07.2016
17.07.2016
18.07.2016
19.07.2016
20.07.2016
21.07.2016
22.07.2016
23.07.2016
24.07.2016
25.07.2016
26.07.2016
27.07.2016
28.07.2016
29.07.2016
30.07.2016
31.07.2016
01.08.2016
02.08.2016
03.08.2016
04.08.2016
05.08.2016
06.08.2016
07.08.2016
08.08.2016
09.08.2016
10.08.2016
11.08.2016
12.08.2016
13.08.2016
14.08.2016

Vorbereitung Sommer Saison 2016/17

BC Rinnenthal 2

Uhrzeit

19 Uhr

19 Uhr

9 Uhr

19 Uhr

19 Uhr

18 Uhr
16 Uhr

19 Uhr
18.30 Uhr
19 Uhr

13 Uhr

19 Uhr

19 Uhr

19 Uhr

13 Uhr

19 Uhr

18.30 Uhr
19 Uhr

13 Uhr

Spiel / Training

Lauf

Lauf

Lauf

Training

Training

Lauf
TSV Goggingen Il (H)

Training
Alsmoos-Petersdorf Il (A)
Training
Lechhausen (A)
Training
Training
Training
Margertshausen (H)
Training
Merching (H)
Training
FC Kénigsbrunn Il (H)

Training

Training

vorauss. Punktspielstart

Bitte zu jedem Training Lauf- und Fuf3ballschuhe mitbringen.

Anderungen sind dem Trainerteam vorbehalten.

Trainer: Gerhard Vogl 0175/8273299

Co-Trainer: Christian Schlosser 0176/70904155

Torwarttrainer: Markus Gail

0160/95951333
sportlicher Leiter: Stefan Hollar 0151/65440201

Bemerkung

AnschluB WeiBwurstfriihsttick

Mannschaftsabend Stadtfest

1. Spielerversammlung




